

# Husmandsfælles Indkøb

## Årsrapport 2017

**CVR: 24254143**

**01.01.2017 – 31.12.2017**

**STAVNSBJERGVEJ 19, 6600 VEJEN**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den: 28/5 2018

---

Dirigent: Henrik Bertelsen

# INDHOLD

<b>PÅTEGNINGER</b>	<b>3</b>
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring.....	4
<b>LEDELSESBERETNING MV.</b>	<b>5</b>
Selskabsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning.....	6
<b>ÅRSREGNSKAB</b>	<b>7</b>
Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10
Noter.....	12

# SELSKABSOPLYSNINGER

## **SELSKABET**

Husmandsf.Fælles Indkøb  
Stavnsbjergvej 19  
6600 Vejen

Telefon: 74561210  
CVR-nr.: 24254143

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

## **BESTYRELSE**

Henrik Bertelsen  
Percy Nissen  
Flemming Andersen  
Robert Andersen  
Erik Nielsen

## **DIREKTION**

Henrik Bertelsen

## **REVISOR**

Landbrugsrådgivning Syd  
Guldagervej 2  
6240 Løgumkloster

## **PENGEINSTITUT**

Vejrup Andel  
Vejrup Storegade 55  
6740 Bramming

# LEDELSESBERETNING

## **VIRKSOMHEDENS VÆSENTLIGSTE AKTIVITETER**

Virksomhedens aktivitet er indkøbsforening med udbetaling af dividende til medlemmer.

## **USÆDVANLIGE FORHOLD**

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

## **USIKKERHED VED INDREGNING OG MÅLING**

Der har ikke været usikkerhed i forbindelse med indregning og måling.

## **VÆSENTLIGE ÆNDRINGER I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD**

Der har ikke været væsentlige ændringer i de økonomiske forhold.

Årets resultat blev på kr. 27.473 og egenkapital herefter kr. 334.603.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

## **BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING**

Der er efter regnskabsårets slutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

# RESULTATOPGØRELSE

		2017	2016
NOTE		KR.	KR.
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>22.005</b>	<b>24.971</b>
1	Finansielle indtægter	7.793	9.521
2	Finansielle omkostninger	-138	-30
	<b>ÅRETS RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>29.660</b>	<b>34.462</b>
	Skat	-2.187	-1.999
	<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>27.473</b>	<b>32.463</b>
	<b>Resultatdisponering</b>		
	Foreslået udbytte	54.000	64.000
	Overført resultat	-26.527	-31.537
	<b>Disponering i alt</b>	<b>27.473</b>	<b>32.463</b>

# BALANCE

	2017	2016
NOTE	KR.	KR.
<b>Aktiver</b>		
Tilgodehavende	58.027	62.483
Andre tilgodehavender	322	491
Periodeafgrænsningsposter	0	5.000
<b>Tilgodehavender</b>	<b>58.349</b>	<b>67.974</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>279.896</b>	<b>305.176</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>338.245</b>	<b>373.150</b>
<hr/>		
<b>AKTIVER</b>	<b>338.245</b>	<b>373.150</b>
<hr/>		

# BALANCE

		2017	2016
NOTE		KR.	KR.
	<b>Passiver</b>		
	Virksomhedskapital	377.646	377.646
	Overført resultat	-97.043	-70.516
	Foreslået udbytte	54.000	64.000
3	<b>Egenkapital</b>	<b>334.603</b>	<b>371.130</b>
	Kreditorer	1.125	0
	Skattekonto	2.517	2.020
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>3.642</b>	<b>2.020</b>
	<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>3.642</b>	<b>2.020</b>
	<b>PASSIVER</b>	<b>338.245</b>	<b>373.150</b>

# NOTER

	2017	2016
	KR.	KR.
<b>1 FINANSIELLE INDTÆGTER</b>		
Andre finansielle indtægter	7.793	9.521
<b>Finansielle indtægter</b>	<b>7.793</b>	<b>9.521</b>
<b>2 FINANSIELLE OMKOSTNINGER</b>		
Andre finansielle omkostninger	-138	-30
<b>Finansielle omkostninger</b>	<b>-138</b>	<b>-30</b>

# NOTER

3	EGENKAPITAL				
		Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	Primo	377.646	-70.516	64.000	371.130
	Forslag til resultatdisponering		-26.527	54.000	27.473
	Udbytte/udlodning		0	-64.000	-64.000
	<b>Ultimo</b>	<b>377.646</b>	<b>-97.043</b>	<b>54.000</b>	<b>334.603</b>

	2013	2014	2015	2016	2017
<b>Egenkapitaloversigt, 1.000 kr</b>					
Virksomhedskapital	378	378	378	378	378
Overført resultat	1	2	-39	-71	-97
Foreslået udbytte	40	40	80	64	54
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>418</b>	<b>419</b>	<b>419</b>	<b>371</b>	<b>335</b>

